
Zarządzenie nr  53/2007
Burmistrza Nidzicy z dnia 13 lutego 2007 roku

w sprawie :  powołania komisji odbioru końcowego robót remontowych wykonywanych 
przez 
                     Zarząd Budynków Mieszkalnych  Spółkę z o.o. z Nidzicy w budynkach i 
lokalach
                     Komunalnych – dotyczy wszystkich remontów realizowanych w 2007r.  

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami ) zarządza się, co następuje:

                                                                  § 1

Powołać Komisję do przeprowadzenia odbioru końcowego robót remontowych wykonywanych 
przez 
Zarząd Budynków Mieszkalnych  Spółkę z o.o. z Nidzicy w budynkach i lokalach komunalnych 
realizowanych w 2007r  w następującym składzie:

1. Henryk Mamajek –  Przewodniczący Komisji 
2. Janusz Fydrych – Członek Komisji   
3. Zbigniew Partyka – Członek Komisji

                                                                    § 2

Czynności odbioru końcowego będą dokonywane przy udziale przedstawicieli wykonawcy robót 
tj. kierowników budowy Krzysztofa Szczepuchowskiego lub Bogdana Jastrzębowskiego 
( w zależności od osoby nadzorującej dany remont )  oraz Tadeusza Uzdowskiego lub Marii 
Makowskiej  ( w zależności od autorstwa sporządzanych kosztorysów powykonawczych ).

                                                                    § 3
Zadaniem Komisji będzie:

1. Zapoznanie się z zakresem robót remontowych.
2. Przeprowadzenie wizji lokalnej inwestycji.
3. Sprawdzenie rzeczywistego wykonania robót w odniesieniu do ich ilości i jakości.
4. Dokonanie oględzin i wniesienie ( w razie wystąpienia ) swoich uwag i zastrzeżeń.
5. Zapoznanie się z realizacją ustaleń przyjętych w trakcie odbioru robót zanikających i 

częściowych.
6. Sporządzenie protokółu z przeprowadzonego odbioru końcowego robót , który będzie 

podstawą do uregulowania należności wynikającej z umowy zawartej z wykonawcą robót. 

                                                                    § 4

Komisja rozpocznie czynności odbioru końcowego w  terminie do siedmiu dni od daty 
zawiadomienia o zrealizowaniu robót remontowych przez Wykonawcę. 



                                                                    § 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Nidzicy
Dariusz Szypulski


